
Eaktrira poraCov6 aislo: 17147

Por.
ais. Poz. a.

KonEt. stnJtrol
aislo obj . :

ks

0008

Dodacie a platobn6 podflienky :

bank.prevodort

Datumsplatnosti 73.72.201'7
Ddtum vyhotovenia A'7 .L2.2A1'1

SiNIFT SUBASKBX

l4estsk6 lportov6 Kluby
Povaiska Bystrica, s. r. o.
Spor:tove hala, SNP 2549
PovaZske Bystrica
31 637 6s5
2420 444488
sK2A2A44A 488

Tvp

MP500,800,
MP500,800,
MP500,800,
MP500,800,
MP500,800,
cartridge

Jedn.

72.54
11. 30
11.30
11.30
11.30
55.00

PG] 5 BK
CL] 8 BK
CLI 8C
CL]8M
CII 8Y
CRG 719 I] b K

Pov. Bystrici d. Ziv. registra 33
majetkom fy. EmiKaf

ING. EMIL KAL;' KAL

Providda:lldm A H

Eo 41 g2i 6z a sK1075440905
PlV 8YST8 LA

13398

Vybavuje:Ing.Kales
rel:0911/609 902

emil . kalasGslovanet. sk 11

il EmiKal
Dodavatel

Prevedzka

rdo
ord
ra DPH
Ein. r.istav
dislo,f6tu

]BAN

1735836
2',7 36979
37 36429
4136737
513623A
6453t 28

St,otridsatpat/0,24 EUR

Zapisan6 n Za 2Aa5/03656/2/3T'l v
'o,rar le az do Lo .el o zop_a.6r'o

Ing.EmiI Kalas - EmrKal
Lanska 934 / 25
017 01 PovaZskA Bystrica
N5mestie A.Hlinku 29l34
017 01 PovaZska Bystrica
41921627
1075440905
sK1075440905
ViiB Pov. Bystrica
20281',71'7 54 / a20A
sK7 4 02 0 00 0 0 0 002 028117154

Odbe!ateI

011 01
rao
Dra

T. DPH

Nazov

iP42,52 r 66 td
LP42,52,66 r
iP42,52,65rM
iP42,52,66,M
iP 42 r 52,66 tM
LBP661A,

1

1

1

1

1

1

2O: DPH

celkoxnkihradevEUR
Ce:rn !o konrei.zir v SIiX

,EUa :0,126!S;

cefkom

12 -54
11.30
11.30
11.30
11.30
55. 00

172 -',7 A

22-54

r35 .24
4 414.24

pe riJt 8Ui 
"


